
Fakultní nemocnice Olomouc

I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

Ekonomický úsek

®

Objednávka č.:

VYŘIZUJE

FAX

E-MAIL

DATUM

DIS2103146

( 588 443 601

588 442 529

Marcela.Kolarova@fnol.cz

15.7.2021

V Parku 2335/20

14800 Praha 4

B.BRAUN Medical*DIS2103146*
Kolářová Marcela

Druh faktury FNOL:

 .Objednáváme u Vás preventivní bezpečnostně-technickou kontrolu s KEZ po 24 měsících dle zákona 268/2014 Sb.a 

89/2021

PROTOKOLY ZASÍLEJTE DO 10 DNŮ OD PROVEDENÍ ZAKÁZKY .„Tuto objednávku nelze dále postupovat, jakož 

ani pohledávky z ní vyplývající“.

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

D141472-000 398606 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141473-000 398610 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141474-000 398617 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141475-000 398620 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141476-000 398624 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141477-000 398662 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141478-000 398665 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141479-000 398698 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141480-000 398706 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141481-000 398717 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141482-000 398721 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141483-000 398722 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Strana 1 / 14

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

Ekonomický úsek

®

DIS2103146Objednávka č.

D141484-000 398725 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141485-000 398732 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141486-000 398734 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141487-000 398735 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141488-000 398736 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141489-000 398742 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141490-000 398750 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141491-000 398751 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141492-000 398753 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141493-000 398754 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141494-000 398755 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141495-000 398756 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141496-000 398757 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141497-000 398758 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141498-000 398760 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141499-000 398761 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141500-000 398762 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141501-000 398764 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Strana 2 / 14

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

Ekonomický úsek

®

DIS2103146Objednávka č.

D141502-000 398766 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141503-000 398767 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141504-000 398768 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141505-000 398769 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141805-000 87125 Základna infuzních pump a dávk Space Station

7309,3800 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141806-000 87127 Základna infuzních pump a dávk Space Station

7309,3800 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141807-000 87128 Základna infuzních pump a dávk Space Station

7309,3800 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141808-000 81840 Základna infuzních pump a dávk Space Station

7309,3800 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141809-000 81842 Základna infuzních pump a dávk Space Station

7309,3800 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141810-000 81843 Základna infuzních pump a dávk Space Station

7309,3800 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141811-000 81844 Základna infuzních pump a dávk Space Station

7309,3800 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141812-000 81845 Základna infuzních pump a dávk Space Station

7309,3800 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141845-000 93274 Základna infuzních pump a dávk Space Station

7309,3800 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141901-000 363940 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141902-000 293520 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142258-000 373305 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142259-000 373311 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142260-000 373317 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Strana 3 / 14

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

Ekonomický úsek

®

DIS2103146Objednávka č.

D142261-000 373320 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142262-000 373321 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142263-000 373328 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142264-000 473299 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142265-000 473300 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142266-000 473301 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142267-000 473302 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142268-000 473303 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142269-000 473304 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142270-000 473305 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142271-000 473306 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142272-000 474508 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142273-000 474510 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142274-000 474521 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142378-000 93275 Základna infuz.pump, dávkovačů Space Station

7259,3400 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142379-000 93283 Základna infuz.pump, dávkovačů Space Station

7259,3400 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Mgr. Dagmar Hetclová, tel. 588443220

NS: 0131I. Interní klinika: JIP

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

Strana 4 / 14

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

Ekonomický úsek

®

DIS2103146Objednávka č.

D142257-000 373303 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Mgr. Michaela Knoppová, DiS., tel. 588443217

NS: 0172I. Interní klinika: katetrizační sál

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

D141565-000 398645 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141566-000 398646 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141567-000 398664 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141568-000 398673 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141569-000 398689 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141570-000 398720 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141571-000 398723 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141572-000 398727 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141573-000 398733 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141574-000 398739 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141575-000 399032 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141576-000 399119 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141577-000 399136 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141578-000 399166 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141579-000 399169 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Strana 5 / 14

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

Ekonomický úsek

®

DIS2103146Objednávka č.

D141580-000 399173 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141581-000 399183 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141582-000 399184 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141583-000 399197 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141584-000 399204 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141585-000 399257 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141586-000 399303 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141587-000 399306 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141588-000 399316 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141589-000 399321 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141734-000 473227 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141735-000 473228 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141736-000 473229 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141737-000 473232 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141738-000 473233 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141739-000 473234 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141740-000 473235 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141741-000 473241 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Strana 6 / 14

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

Ekonomický úsek

®

DIS2103146Objednávka č.

D141742-000 473242 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141743-000 473245 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141744-000 473246 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141745-000 473247 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141746-000 473250 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141747-000 473251 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141748-000 473253 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141749-000 473254 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141750-000 473255 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141751-000 473256 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141752-000 473259 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141753-000 473260 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141754-000 473261 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141755-000 473263 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141756-000 473264 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141757-000 473265 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141758-000 473266 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142020-000 364174 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Strana 7 / 14

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

Ekonomický úsek

®

DIS2103146Objednávka č.

D142022-000 364176 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142023-000 364177 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142024-000 364178 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142026-000 364180 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142027-000 364181 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142028-000 364182 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142029-000 364165 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142030-000 364166 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142031-000 364167 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142032-000 364168 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142033-000 364169 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142035-000 364171 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142036-000 364172 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142037-000 364173 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142039-000 364025 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142040-000 364026 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142041-000 364036 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142042-000 364037 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Strana 8 / 14

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

Ekonomický úsek

®

DIS2103146Objednávka č.

D142043-000 364038 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142045-000 364030 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142046-000 364031 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142047-000 364032 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142048-000 364029 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142049-000 364033 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142050-000 364034 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142051-000 364035 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142053-000 364193 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142054-000 364200 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142055-000 364199 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142058-000 364196 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142059-000 364195 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142060-000 364192 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142062-000 364184 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142063-000 364185 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142064-000 364188 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142065-000 364187 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Strana 9 / 14

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

Ekonomický úsek

®

DIS2103146Objednávka č.

D142066-000 364186 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142067-000 364191 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142068-000 390456 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142069-000 364189 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Michaela Valešová, tel. 588443271

NS: 0213II. Interní klinika: lůžkové oddělení 30C

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

D141507-000 399065 Dávkovač lineární Perfusor Space

objednat na žádost kliniky v rozmezí 9.9.-13.9.21, kdy se na klinice maluje

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141680-000 473318 Pumpa infuzní Infusomat Space

objednat na žádost kliniky v rozmezí 9.9.-13.9.21, kdy se na klinice maluje

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Jitka Bezděková, tel. 588 445 238

NS: 0231II. Interní klinika: JIP 30D

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

D141448-000 399253 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141449-000 399254 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141450-000 399270 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141451-000 399272 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141452-000 399289 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141453-000 399294 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141454-000 399299 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141455-000 399305 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141456-000 399310 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Strana 10 / 14

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

Ekonomický úsek

®

DIS2103146Objednávka č.

D141457-000 399312 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141458-000 399315 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141459-000 399319 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141460-000 399323 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141461-000 399325 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141462-000 399326 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141463-000 399334 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141464-000 399335 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141465-000 399347 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141466-000 399390 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141467-000 399401 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141468-000 399408 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141469-000 399419 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141470-000 399424 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141471-000 399452 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141656-000 474373 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141658-000 471469 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141659-000 471477 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Strana 11 / 14

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

Ekonomický úsek

®

DIS2103146Objednávka č.

D141660-000 471482 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141661-000 471488 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141662-000 471491 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141663-000 471492 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141664-000 471495 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141665-000 471504 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141666-000 473230 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141667-000 473236 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141668-000 473237 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141669-000 473239 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141670-000 473244 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141671-000 473252 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141672-000 473258 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141837-000 93254 Základna infuzních pump a dávk Space Station

7309,3800 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141838-000 93255 Základna infuzních pump a dávk Space Station

7309,3800 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141839-000 93264 Základna infuzních pump a dávk Space Station

7309,3800 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141840-000 93265 Základna infuzních pump a dávk Space Station

7309,3800 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141841-000 93266 Základna infuzních pump a dávk Space Station

7309,3800 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Strana 12 / 14

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

Ekonomický úsek

®

DIS2103146Objednávka č.

D141842-000 93267 Základna infuzních pump a dávk Space Station

7309,3800 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141843-000 93269 Základna infuzních pump a dávk Space Station

7309,3800 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141844-000 93270 Základna infuzních pump a dávk Space Station

7309,3800 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141889-000 363986 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141890-000 364107 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141893-000 363945 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141895-000 363985 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141896-000 364110 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141897-000 363937 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141898-000 364106 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141899-000 363944 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141900-000 364000 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D149362-000 489819 Pumpa infuzní Infusomat Space

přenastavit na interní

36905,0000 0,00002018Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D149371-000 489888 Pumpa infuzní Infusomat Space

přenastavit na interní

36905,0000 0,00002018Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D149497-000 490930 Pumpa infuzní Infusomat Space

přenastavit na interní

36905,0000 0,00002018Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Pavlína Bögiová, tel. 588443315

NS: 0432I. Chirurgická klinika: JIP  6

Strana 13 / 14

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

Ekonomický úsek

®

DIS2103146Objednávka č.

   Při předpokládané ceně nad 30 tis. Kč nejdříve prosím zašlete cenovou kalkulaci s podpisem a razítkem firmy na 

mail marcela.kolarova@fnol.cz. Po jejím schválení si domluvte přesný termín provedení kontroly přímo s klinikou a 

prosím o domluvu nejméně 3 dny dopředu. 

     Prosím o provedení v 9/2021. Ne dříve.  

                                                                                                              

     Pokud je potřeba přístroj zaslat do Vaší firmy, dejte mi prosím vědět mailem a uveďte na jakou adresu poslat.

     Pokud bude nutná oprava, která nepřesáhne částku 5000,- Kč bez DPH, prosím udělejte opravu hned při BTK.

Pokud bude oprava nad 5000 Kč bez DPH, informujte o tom prosím staniční sestru, aby si poslala žádanku na opravu 

a následně Vám bude vystavena nová objednávka pouze na opravu. 

     Do protokolů o provedení kontroly uveďte prosím i naše INVENTÁRNÍ ČÍSLO PŘÍSTROJE a dodejte protokoly o 

provedení kontroly i na odd. servisu a BTK na mé jméno p. Marcela Kolářová nebo jen na můj mail 

marcela.kolarova@fnol.cz a to nejpozději do 10 dnů od provedení. Protokoly musí být v českém jazyce a musí 

obsahovat čitelný podpis kontrolujícího technika a razítko firmy. Pokud je objednávka napsaná na BTK s KEZ, 

prosíme provést      v č e t n ě    m ě ř e n í    e l e k t r o , podle zmíněného paragrafu a tento paragraf žádáme uvést i 

v protokolech s uvedením naměřených hodnot. Pokud má přístroj příslušenství, žádáme provést kontrolu nebo 

zkoušku také.

Po kontrole přístroje označte štítkem další prohlídky. V případě, že protokoly o provedení kontroly mi nebudou dodány, 

bude Vám faktura vrácena zpět bez proplacení.

     Platba fakturou. Fakturu žádáme vystavit do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění dle zákona o DPH a 

zaslat ji co nejdříve po vystavení jen elektronicky na email fin@fnol.cz. 

Přílohou faktury musí být výkaz práce a také objednávka. „Tuto objednávku nelze dále postupovat, jakož ani 

pohledávky z ní vyplývající“. Na faktuře musí být také uvedeno číslo naší objednávky.

Výkaz práce musí obsahovat typ, výrobní a inventární číslo přístroje a číslo objednávky.

Výkaz práce musí být čitelně podepsán příslušnou klinikou včetně razítka.

Při nesplnění těchto podmínek vám bude faktura vrácena zpět bez proplacení

     Zahájením objednané práce nebo přijetím této objednávky, firma potvrzuje, že splňuje všechny podmínky týkající 

se servisu ZP stanovené zákonem 268/2014 sb. v platném znění a zákonem 89/2021 a i další platnou legislativou 

upravující tuto činnost.      

     Fakultní nemocnice hradí faktury 60 dní od data vystavení. Proto požadujte úhradu faktur po 60 ti dnech od 

vystavení faktury. 

                                                        Děkuji

VYSTAVIL:

Strana 14 / 14

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892


		2021-10-11T08:22:11+0000
	Not specified




